不動産買受適格証明願

平成   年   月   日

 吉富町農業委員会々長 様

住 所

申請人 氏 名                ○印

                   職 業

 下記のとおり農地（採草放牧地）の競（公）売に参加したいので、適格者であることを証

明願います。

記

１．競（公）売事件番号

   福岡地方裁判所      支部  平成   年（   ）第    号

２．買受けしようとする農地等（採草放牧地）

土地の所在
地  番

地  目
面 積㎡ 所 有 者

市町村 大 字 登記簿 現 況

吉 富 町

３．農地法第  条  第  項  第  項該当事案

４．添付の許可申請は、申請者が上記競（公）売において最高価買受人となる事を条件とす

るものである

吉農委第    号

 上記の者は、適格者であることを証明する。

    平成  年  月  日

吉富町農業委員会

会長 是 木 輝 義